
v / Í E V  ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

DODATEK č. 1 
k DÍLČÍ SMLOUVĚ č. 4

Číslo dílčí smlouvy: 16PU-005357/25 
ISPROFIN/ISPROFOND: 5001160009

Název související veřejné zakázky:
22108 - Opravy bezpečnostních prvků na silnicích I. tříd a dálnicích II. tříd v MSK 2023 -  2026,

Dílčí smlouva č. 4

Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany:

Ředitelství silnic a dálnic
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupený:
kontaktní osoba ve věcech 
kontaktní osoba ve věcech 
e-mail: 
tel.

e-mail: 
tel.
(dále jen „ŘSD”) 

a

Značky Morava, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupená:

s. p.
Cerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4 
65993390 
CZ65993390 
státní podnik

smluvních:
technických:

Brantice č.p. 430, 793 93
25865871
CZ25865871
KS Ostrava, oddíl B, vložka 2394 
akciová společnost

Ing. Tomáš Vavřík, MBA, člen představenstva

(dále jen „Dodavatel")

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1"), kterým mění původní ujednání 
Dílčí smlouvy č. 4, 16PU-005357/25 (dále jen „Dílčí smlouva"), a to následovně:

Preambule

Mezi ŘSD a Dodavatelem byla dne 06. 08. 2025 uzavřena Dílčí smlouva č. 4, 16PU-005357/25, jejímž 
předmětem je výměna poškozených tlumičů nárazu poškozených v důsledku dopravní nehody.

Tento Dodatek č. 1 je uzavírán z důvodu opravy chybně uvedeného čísla Dílčí smlouvy č. 4, 16PU- 
005357/25.

1



Předmětem Dodatku č. 1 je oprava čísla Dílčí smlouvy tak, aby byla zajištěna její jednoznačná 
identifikace a řádné plnění veškerých závazků vyplývajících z Dílčí smlouvy, jakož i všech souvisejících 
smluvních povinností.

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 v níže 
uvedeném znění.

I.
Předmět Dodatku č. 1

1.1 Smluvní strany se s ohledem na skutečnosti uvedené v Preambuli dohodly na změně čísla Dílčí 
smlouvy č. 4, 16PU-005357/25, a to v následujícím rozsahu:

Původní znění „Číslo dílčí smlouvy č. 4: 16PU-005357/25“ se ruší a nahrazuje zněním „Číslo 
dílčí smlouvy č. 4: 16PU-005361/25".

1.2 Ostatní ustanovení Dílčí smlouvy č. 4, 16PU-005357/25, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 
dotčena, se nemění a nadále zůstávají v platnosti v původním rozsahu.

II.
Závěrečná ustanovení

2.1 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, přičemž 
rozhodující pro určení dne podpisu je datum pozdějšího podpisu. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů.

2.2 Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku č. 1 v registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon registru smluv), ve znění pozdějších předpisů 
ze strany ŘSD. Dodavatel nepovažuje žádnou část Dodatku č. 1 za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2.3 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jeden (1).

2.4 ŘSD i Dodavatel prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetli, že byl sepsán určitě, srozumitelně a podle 
jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují své podpisy.

V dne 0 3 . 11. 2025 v dne

as.

2


